1 / 1

2025 年 6月 18 日

各 位

会 社 名    岡 野 バ ル ブ 製 造 株 式 会 社

代表者名    代 表 取 締 役 社 長 岡野武治

（コード番号  6492 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場）

問合せ先    取締役最高財務責任者 木村浩一

（TEL 093－372－9215）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

 当社は 2025 年 6月 18 日開催の取締役会において、剰余金の配当（増配）に関して、下記のとおり決

議いたしましたのでお知らせいたします。

1．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2025 年 1月 10 日公表）

前期実績

（2024 年 11 月期）

基準日 2025 年 5月 31日 同左 2024 年 5月 31 日

1 株当たり配当金 20 円 00 銭 0 円 00 銭 20 円 00 銭

配当金総額 32,100,660 円 － －

効力発生日 2025 年 8月 4日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

2．理由

 当社の配当方針につきましては、長期的視点に立ち安定的かつ継続的な配当を実施するとともに、今

後の事業展開と経営環境の変化へ柔軟に対応するため、財務状況とのバランスを総合的に判断して決定

することを基本方針としております。

 当期の配当につきましては、上記の配当方針に基づき当期の業績を総合的に勘案した結果、前回予想

から第 2四半期末における配当金を 1株あたり 20円上方修正し、20円とすることに決定いたしました｡

以上